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48 |Académie Saint-Clément CSMB 80,7% | 79,4 % 77,7% | 86,8% | 78,8% 1
308 |Adélard-Desrosiers CSPI 723% | 73,6% 73,7% | 76,3% | 65,6 % 10
157 |Ahuntsic Annexe CSDM 77% 78,9 % 76,2% | 789% | 74,1 % 6
57 |Albert-Schweitzer CSDP 80,2 % 80% 776% | 84,4% 79% 1
131 |Alice-Parizeau CSDM 779% | 83,2% 799% | 745% | 73,8% 9
61 |Alpha CSsMI 80,1 % 81% 749% | 87,9% | 76,7 % 1
272 |Alphonse-Desjardins CSDM 735% | 752 % 67,2% | 84,2% | 67,4% 6
340 |Alphonse-Pesant CSPI 71,1% | 73,7 % 712% | 749% | 64,6 % 10
32 |Anne-Hébert CSDM 81,4% | 81,7% 77,7% | 86,4% | 79,9 % 4
66 |Antoine-Girouard CSDP 80% 84,5 % 77,5 % 83% 75% 3
135 |Arc-en-ciel CSDP 778% | 74,2% 722% | 87,9% | 76,7 % 1
149 |Arc-en-ciel CSSwmI 77,1 % 77% 72,1% | 80,9% | 78,6 % 2
374 |Armand-Lavergne CSDM 68,7% | 70,2% 66,1% | 735% | 64,8 % 10

9 |Arthur-Vaillancourt CSSMI 842% | 845% 79,9% | 89,6 % 83% 4
77 |au Coeur-des-Monts CSDP 79,6 % | 76,9 % 79,1% | 82,4% | 79,8% 2
50 |au Coeur-du-Boisé CSSMmI 80,6 % | 81,8% 79% 82,6% | 79,2% 2
15 [au Point-du-Jour CSA 83% 83,3 % 78,3% | 88,8% | 81,7 % 4
101 [Au-Fil-de-I'Eau CSDP 78,7% | 80,7 % 77,3% | 822% | 74,6 % 1
270 |Aux 4 Vents CSA 735% | 76,1% 73,3% | 752% | 69,5% 4
133 |Aux-Quatre-Vents CSDP 778% | 77,6 % 76,3% | 825% | 748% 1
235 |aux-Quatre-Vents CSA 746 % | 74,8% 72,2 % 82% 69,3 % 5
265 |Barclay CSDM 73,7% | 75,2% 71,8% | 81,7% | 66,1 % 10
362 |Baril CSDM 69,7% | 71,4% 66,2 % 72% 69,3 % 10
313 |Barthélemy-Vimont CSDM 721% | 73,7 % 674% | 77,8% | 69,3% 10
74 |Beaconsfield CSMB 79,8% | 80,3% 75,8% | 84,7% | 78,2% 1
115 |Beau-Séjour CSMB 78,4% | 80,1% 76,2% | 815% | 759 % 4
283 |Bedford CSDM 73,2% | 70,4% 68,5% | 799% | 74,1 % 10
296 |Bernard-Corbin CSA 726% | 79,2% 66,8% | 75,3% | 69,1 % 4
368 |Bienville CSDM 69,3 % 74% 64,1% | 741% | 64,8% 10
338 |Bois-Franc-Aquarelle CSMB 71,3% | 725 % 68,9% | 77,3% | 66,4 % 9
382 |Boucher-De La Bruere CSDM 67,6 % | 68,8 % 66,6 % | 68,9% | 66,1 % 7
232 |Cardinal-Léger CSMB 747% | 71,7 % 71,8% | 83,5% 72% 7
360 |Cardinal-Léger CSPI 70% 76,9 % 66,8% | 69,2% | 66,9 % 8
240 |Carignan-Salieres CSDP 74,4 % 72,7 % 74,1% | 84,8% | 66,2 % 3
231 |Catherine-Soumillard CSMB 747% | 75,4 % 70,4% | 73,8% 79% 2
402 [Champlain CSDM 56,4% | 63,7 % 60,2% | 55,1 % | 46,4 % 10
332 |Chanoine-Joseph-Théorét CSMB 715% | 76,2 % 68,8% | 74,3% | 66,6 % 10
84 |[Chante-Bois CSSMmI 793% | 77,8% 744% | 86,7% | 78,5% 4
67 |Charles-Bruneau CSDL 799% | 77,9 % 75,4% | 85,6 % | 80,8% 3
AHF |Charles-Lemoyne CSDM ND 765% | 67,7% ND ND 10
244 |Chénier CSPI 743% | 80,5% 73,1% | 75,4% | 68,1 % 5
386 |Christ-Roi CSDM 67,4% | 73,3% 58,8% | 65,3% | 72,3% 8
258 |Clair Matin CSSMI 738% | 74,7 % 70,6 % | 80,4% | 69,5% 6
139 |Coeur a coeur, l'alternative CSSMI 77,7% | 80,5 % 73,9 % 84% 72,4 % 5
254 |Coeur-Immaculé-de-Marie CSDM 74% 77,4 % 67,1% | 79,6 % | 71,8% 8
279 |Coeur-Soleil CSDL 73,3% | 73,5% 75,1% | 744% | 70,2% 4
309 |Coursol CSDL 722% | 71,4% 69,3% | 77,5% | 70,8 % 4
205 |Curé-Paquin CSSMmI 75,8% | 75,6 % 71% 834% | 73,2% 9




H4 & FiBEER| P35 | EEEE | EIBRE| MAS (BFEEE| IMSE
104 |De Bourgogne CSDP 786 % | 76,9 % 746% | 87,5% [ 755% 2
59 |de Fontainebleau CSSMmI 80,2% | 80,5% 79% 84% 77,2 % 1
76 |De La Broquerie CSDP 79,6 % | 80,1% 77,7% | 829% | 77,9 % 1
19 [de la Chanterelle CSDP 82,5 % 81% 78,3% | 925% | 78,2% 1
25 |de la Clairiére CSSMI 82% 77,3 % 78,9 % 88% 84% 5
71 |de la Clé-des-Champs CSSwMmiI 79,9% | 82,2% 73% 85,8% | 78,6 % 5
245 |De La Fraternité CSPI 743% | 79,9 % 749% | 78,1% | 64,6 % 10
33 |de la Mosaique CSDP 81,3% | 81,9% 765% | 89,3% | 77,6 % 1
107 |De la Mosaique CSMB 786 % | 74,8% 715% | 90,3% | 77,9 % 5
284 |de la Paix CSA 73,1% | 74,8% 68,3% | 81,7% | 67,5% 1
227 |De la Petite-Bourgogne CSDM 749% | 73,5% 67,2 % 86% 72,8 % 10
105 |de la Pommeraie CSDP 78,6 % | 79,3 % 76,4% | 82,3% | 76,5% 1
138 |de la Renaissance CSSwmI 77,7% | 82,4 % 743% | 816% | 725 % 1
256 |de la Sabliere CSA 739% | 76,6 % 735% | 73,8% | 71,7 % 4
167 |de la Seigneurie CSSMI 76,7% | 77,6 % 743% | 81,2% | 73,7% 3
204 |De la Seigneurie CSA 75,8% | 74,9 % 734% | 826% | 72,1 % 5
86 |de la Source CSDP 792% | 77,4 % 78,5 % 84% 76,8 % 1
188 |de la Source CSA 76,1% | 76,4 % 716 % | 81,2% | 75,3 % 5
69 |de I'Amitié CSSwMmI 79,9% | 83,7 % 75,3 % 80% 80,7 % 6
168 |[de I'Amitié CSDP 76,6 % | 73,1% 72,3% | 86,1 % 75% 4
17 |de I'Aquarelle CSDP 82,7 % 79% 78,2% | 93,2% | 80,3% 1
147 |de I'Aquarelle CSsSMI 77,3 % 78% 71,1% | 83,5% | 76,8% 2
191 |De I'Arc-en-ciel CSDL 76% 74,6 % 69,2% | 843% | 76,1 % 8
166 |de I'Aubier CSA 76,8% | 78,4 % 746 % | 839% | 70,4 % 8
218 |De I'Avenir CSDL 75,2% | 78,3% 65,3% | 80,5% | 76,6 % 6
261 |de I'Envolée CSSwMmI 73,7% | 76,3% 67,3% | 788% | 725% 3
390 |de I'Envolée CSDP 66,2 % 75% 62,1 % 68% 59,7 % 9
306 |De I'Equinoxe CSDL 723% | 77,5% 66,1 % | 77,2% | 68,5% 2
295 |de I'Espace-Couleurs CSSwMmI 72,6 % 75% 70,3% | 77,1% | 67,8% 3
230 |de I'Etincelle CSA 747% | 77,3% 732% | 783 % | 70,1 % 3
153 |de I'Harmonie-Jeunesse CSswmi 771% | 78,6 % 72,7% | 86,3% 71% 7
325 |de I'Odyssée CSDP 71,7% | 73,4% 66,1% | 796 % | 67,7 % 9
352 |de I'Orée-des-Bois CSA 70,7% | 69,3 % 728% | 75,1% | 65,4 % 7
82 |De Montarville CSDP 793% | 77,3% 78% 86% 75,8 % 1
318 |De Salaberry CSDP 718% | 742 % 63% 775% | 72,6 % 2
211 |Demers CSDL 75,3% | 75,7 % 72,9 % 80% 72,7 % 3
317 |Denise-Pelletier CSPI 719% | 73,2% 66,3% | 805% | 67,7 % 8
178 |Des Amis-du-Monde CSMB 76,3% | 742 % 70,7% | 854% | 75,1 % 1
365 |Des Berges-de-Lachine CSMB 69,6 % 66,8 % 61,8% | 76,7% | 73,1 % 8
26 |[Des Cardinaux CSDL 819% | 81,8% 779% | 87,7% | 80,2% 1
143 |Des Cedres CSDL 775% | 78,1 % 748% | 798% | 77,2% 3
91 [Des Cing-Continents CSDM 79,1 % 80% 73,3% | 84,3% | 78,7 % 4
383 |des Coeurs-Vaillants CSDP 67,6% | 70,9 % 62,6 % | 70,2% | 66,8 % 8
90 |[Des Découvreurs CSMB 79,1% | 74,6 % 848% | 854% | 71,6 % 5
208 |des Grands-Chemins CSSMI 755% | 75,5% 735% | 805% | 72,4 % 3
194 |Des Grands-Etres CSMB 76% 80% 719% | 776 % | 745 % 9
366 |des Grands-Vents CSSwMmiI 695% | 78,5% 68,5% | 66,8% | 64,2% 6
221 |des Hauts-Bois CSA 75,1 % 76% 69,4% | 833% | 71,8% 4
323 |des Lucioles CSSMI 71,7% | 725% 67,1% | 80,5% | 66,8% 6
378 |des Mésanges CSSwmI 68,2% | 73,4% 68,2% | 68,6% | 62,6 % 5
369 |des Moissons CSA 69,2% | 73,7% 66,5 % 74% 62,7 % 4
375 |des Moissons CSSMI 68,6% | 74,5% 67,8% | 695% | 62,7 % 7
216 |Des Nations CSDM 75,3% | 69,4 % 68,9% | 87,1% | 75,6 % 10
96 |[Des Ormeaux CSDL 789% | 79,4 % 739% | 86,9% | 75,3 % 3




H4 & FrBBE | 355 | IESAE |EE R | MAA |$i22BE| IMSE

98 |des Perséides CSSMI 78,9% | 80,3 % 743% | 82,2% | 78,9 % 9
207 |des Pins CSSMmI 75,6 % | 78,5% 71% 81,1 % 72% 7
127 |des Ramilles CSSwmiI 78% 78,4 % 723% | 87,4% | 73,9% 4
335 |Des Roseraies CSPI 71,4% | 72,1% 71,1% | 74,7% | 67,5% 7
187 |des Semailles CSSMI 76,1% | 81,7 % 76,4% | 77,2% | 69,3 % 2
217 |des Trois-Temps CSDP 752% | 77,1% 73,6 % 80% 70% 3
370 |Dollard-des Ormeaux CSMB 69,2% | 71,7 % 60,4% | 76,4% | 68,2% 5
274 |Dollard-des-Ormeaux CSDM 735% | 70,8% 67,2% | 828% | 73,2% 8
377 |Du Bois-de-Liesse CSMB 68,4% | 66,4 % 69,3% | 743% | 63,6 % 5
229 |du Boisé CSA 748% | 77,5% 72% 79,1% | 70,4 % 7
158 |du Bois-Joli CSDL 77% 81,9 % 73% 796 % | 73,5% 5
371 |Du Bois-Joli CSSMI 69,1% | 72,6 % 64,4% | 73,4% | 65,9% 7
196 |du Bout-de-I'Isle CSMB 759% | 76,2% 70,2% | 83,3% | 73,8% 1
36 |du Carrousel CSDP 81,2 % 79% 81,7% | 87, 7% | 76,4 % 2
291 |du Geai-Bleu CSA 72,8% | 80,2% 69% 745% | 67,3% 6
31 |du Grand-Chéne CSDP 814% | 76,3% 81,3% | 87,4% | 80,6 % 1
53 |du Grand-Chéne CSMB 80,5% | 83,3% 735% | 82,1% | 83,3% 5
198 |Du Grand-Héron CSMB 75,9% | 66,9 % 738% | 83,4% | 79,7 % 7
285 |du Mai CSSwMmI 73,1% | 76,5% 735% | 76,4% | 66,2% 5
112 |Du Moulin CSDP 78,4% | 80,4 % 754% | 83,1% | 74,7 % 1
142 |du Moulin CSA 776% | 81,4% 75% 80,3% | 73,5% 1
319 |Du Parc CSDL 71,8 % 73% 66,2% | 72,6% | 75,4 % 2
11 |[du Parchemin CSDP 83,8% | 81,2% 82,6% | 88,1% | 83,2% 2
200 |Du Petit-Chapiteau CSDM 759% | 67,7 % 725% | 84,4% | 79,1 % 8
269 |du Petit-College CSMB 735% | 73,4% 68,8% | 82,9 % 69% 5
173 |du Ruisselet CSSwMmI 76,5% | 78,9 % 73,3% | 79,1% | 74,6 % 2
169 |du Soleil-Levant CSA 76,6 % | 75,5% 74,7 % 82% 74,2 % 4
58 |du Tourne-Vent CSDP 802% | 795% 755% | 879% | 779% 1
14 |[du Trait-d'Union CSSwMmI 835% | 86,3% 825% | 835% | 81,6% 7
87 |du Vieux-Chéne CSA 79,2 % 81% 76,9 % 84% 75% 5
331 |Edouard-Laurin CSMB 715% | 76,7 % 68,8% | 70,6 % | 69,9 % 8
#4E [Elan CSDM ND ND ND ND ND 8
22 |Emile-Nelligan CSMB 82,1 % 79% 80,4% | 87,7% | 81,5% 1
210 [Emile-Nelligan CSA 754% | 74,1% 748% | 75,8% | 76,8 % 5
78 |Emmanuel-Chénard CSSMI 796% | 77,7% 745% | 87,8% | 785% 4
95 |[Enfants-du-Monde CSMB 78,9 % 81% 719% | 885% | 74,2% 1
312 |Enfant-Soleil CSMB 72,1 % 71% 70,5 % 75% 71,9 % 10
287 |Entramis CSA 73% 76,1 % 73% 75% 67,8 % 1
128 |Esther-Blondin CSA 78% 80,9 % 73,7% | 80,6 % | 76,6 % 5
252 |FACE CSDM 74% 76,5 % 70,7% | 69,7% | 79,1 % 9
130 |Félix-Leclerc CSPI 779% | 78,1 % 76,2% | 91,7% | 65,6 % 6
AHE |Félix-Leclerc CSDM ND 70,6 % 71,4 % ND ND 7
361 |Fernand-Gauthier CSPI 69,7% | 75,6 % 625% | 77,4% | 63,3% 7

4 |Fernand-Seguin, pavillon Hubert-Reeves CSDM 87,4 % 86% 86,5% | 90,4% | 86,5% 7
311 [Fleur-de-vie CSDL 721% | 722 % 68,3 % 80% 67,8 % 6
262 |Fleur-Soleil CSDL 73,7% | 76,4 % 679% | 76,2% | 74,1% 5
165 |Francois-de-Laval CSDM 76,8% | 75,8 % 753% | 82,4% | 73,8% 7
293 |Francois-La Bernarde CSPI 72,7% | 68,5 % 69,2% | 84,1% | 69,1 % 8
18 [Gabrielle-Roy CSSMI 82,7% | 78,9% 79,7% | 90,5% | 81,5% 2
349 |Gabrielle-Roy CSPI 70,8% | 74,3 % 61,8% | 78,1% | 69,1 % 8
267 |Gareau CSA 736% | 77,2% 70% 80,3 % 67% 5
#HE |Garneau CSDM ND ND ND ND ND 10
129 |Gaston-Pilon CSSwMmI 779% | 75,9 % 77,3% | 82,7% | 75,5% 3
114 |Gentilly CSMB 784% | 75,5 % 73% 85,2% | 79,7 % 3




H4 B4 FrBBE | 355 | IESAE |EE R | MAA |$i22BE| IMSE
333 |Georges-Etienne-Cartier CSDP 71,4% | 71,3% 69,7% | 78,9% | 65,7 % 4
334 |Girouard CSSMmI 71,4% | 68,5% 62,1 % 78% 77% 7
391 |Guillaume-Couture CSDM 66,1% | 67,6 % 64,2% | 70,9% | 61,5% 9
327 |Hébert CSDL 716% | 73,3% 679% | 726% | 725% 5
29 |Hélene-Boullé CSDM 81,8 % 82% 83% 82,4% | 79,7 % 7
176 [Henri-Beaulieu CSMB 76,4% | 78,6 % 72,7% | 80,4% | 73,8% 9
307 |Henri-Forest CSMB 723% | 74,3 % 67% 80,8% | 67,2% 9
354 |Hochelaga CSDM 706% | 72,2 % 699% | 728% | 67,3% 10
213 |Horizon-du-Lac CSSMmI 75,3% | 73,1% 765% | 783 % | 73,4% 5
83 [Horizon-Soleil CSswmiI 793% | 79,7 % 785% | 843% | 748% 7
55 |lle-des-Soeurs CSMB 80,4% | 80,9 % 78,6 % 83% 79,3 % 2
199 [institutionnelle de Charlemagne CSA 759% | 752 % 73,7% | 84,3% [ 70,2% 6
124 linstitutionnelle Du Méandre CSA 78,1% | 81,1% 775% | 86,9% | 66,8 % 5
120 [institutionnelle Jean-De La Fontaine CSA 78,2 % 80% 744% | 84,7% | 73,8% 2
247 linstitutionnelle Louis-Joseph-Huot CSA 742% | 78,3 % 69,9% | 76,7% 72% 5

2 |internationale de Montréal (primaire) CSDM 89,3 % 93,3 % 88,3 % 89% 86,4 % 5
A4 [lona CSDM ND 74,6 % 64,6 % ND ND 6
24 |J.-Jean-Joubert CSDL 82% 85,8 % 744% | 86,3% | 81,4% 3
164 |Jacques-Bizard CSMB 76,8 % 72,8 % 70% 86, 7% | 77,6 % 3
140 |Jacques-De Chambly CSDP 77,7% | 79,6 % 823% | 79,3% | 69,6 % 4
209 |Jacques-Rocheleau CSDP 754% | 77,1 % 745% | 76,3% | 73,8% 2
239 |Jacques-Rousseau CSPI 745% | 72,9% 73,1% | 84,3% | 67,9% 6
379 |Jardin-des-Saints-Anges CSMB 68,2% | 70,1% 68,8% | 71,2% | 62,6 % 9
224 |Jean-Baptiste-Meilleur CSDM 75% 73,8 % 743% | 86,7% | 65,3 % 9
126 |Jean-Duceppe CSA 78% 79% 73,9 % 85% 73,9 % 3
289 |Jean-Grou CSMB 73% 76,1 % 67,9% | 79,6 % | 68,4 % 9
45 |Jean-Lemonde CSDL 80,8% | 82,5% 775% | 86,8% | 76,5 % 2
302 [Jeanne-LeBer CSDM 725% | 75,6 % 70% 78,4 % | 65,9 % 10
355 |Jean-Nicolet CSPI 70,3% | 74,2% 68,7% | 73,4% 65% 10
150 [Jean-XXIlI CSA 771% | 73,6% 771% | 83,1% | 74,7 % 3
389 [Jean-XXIlI CSDL 66,3% | 64,9 % 65,8% | 69,9% | 64,4% 6
97 |Jeunes du monde CSSMI 78,9% | 80,3 % 75,8% | 78,7 % | 80,6 % 2
151 (Jolivent CSDP 771% | 76,1% 73,4 % 83% 76% 3
62 |Jonathan-Wilson CSMB 80,1% | 79,4 % 74,7% | 88,7% | 77,3 % 1
109 |Joseph-Henrico CSMB 785% | 754 % 745% | 857% | 784 % 2
364 |Jules-Verne CSPI 69,6 % 73% 67,6 % 73% 65,1 % 10
277 |Katimavik-Hébert CSMB 734% | 74,1% 69,3% | 77,3% | 729 % 7
330 |La Dauversiere CSPI 715% | 75,6 % 68,8% | 76,3% | 65,4 % 8
243 |La Farandole CSDP 74,3 % 73,1 % 716% | 81,1% | 71,5% 2
30 |[la Majuscule CSA 81,5 % 81% 7% 88,4% | 79,6 % 3
35 |La Mennais CSDM 81,3% | 78,2% 774% | 90,7% | 78,8 % 10
288 |La Mennais CSA 73% 75,6 % 70% 75,8% | 70,4 % 6
398 |la Passerelle CSA 62,8 % 65% 63,7 % 60% 62,5 % 6
299 -2 Petite-Patrie, pavillon Notre-Dame- CSDM | 726% | 76,4% | 69,8% | 71.8% | 723% | 10

de-la-Défense

238 |la Roseraie CSDP 745% | 75,4 % 742% | 782% | 69,9 % 1
290 |La Source CSDL 729% | 76,2% 70% 75,8% | 69,6 % 6
351 |la Tourterelle CSA 70,7% | 76,6 % 70,2 % 68% 67,8 % 1
220 |La Vérendrye CSDM 75,2% | 80,3 % 76,4% | 73,8% | 70,3 % 8
193 |La Visitation CSDM 76% 74,8 % 735% | 81,4% | 743% 9
263 |Lajoie CSMB 73,7 % 72% 71,1% | 82,8% | 68,8% 5
37 |Lalande CSMB 812% | 76,8% 73,2% | 88,1% | 86,8% 4
38 |[Lambert-Closse CSDM 812% | 82,9% 80,7% | 849% | 76,3 % 7
233 |Lambert-Closse CSPI 74,7% | 76,5 % 69% 82,4% | 70,8 % 8




H4 e FrREER| P35 | EEBE |EERE| MAE | HFEEH| IMSE
110 [Lanaudiére CSDM 785% | 76,5% 79,6 % 83% 74,9 % 4
197 |L'Aquarelle CSDL 759% | 79,1 % 71,4% | 798% | 73,2% 2
108 [I'Arc-en-ciel CSA 78,5 % 79% 749% | 86,4% | 73,7% 2
117 |L'Arpége CSDP 783% | 832% 777% | 81,4% | 70,9 % 2
396 |Laurendeau-Dunton CSMB 63,9% | 65,6 % 63,5% | 66,9% [ 59,5% 7
257 |Laurentide CSMB 739% | 79,2% 68% 77,6 % 71% 9
49 |Laurier CSDM 80,7 % 80% 792% | 87,2% | 76,4 % 7
56 |le Bourg-Neuf CSA 80,4% | 83,3% 79,2 % 82% 77,2 % 4
184 |Le Carignan CSPI 762% | 782% 70,2% | 858% | 70,6 % 10
44 |Le Carrefour CSSMI 80,8% | 82,1% 773% | 854 % | 78,4 % 3
219 |Le Castelet CSA 752% | 822% 68% 83,8% | 66,7 % 4
23 |Le Petit-Bonheur CSDP 82% 80,7 % 785% | 91,7% | 772% 1

3 |Le Plateau CSDM 88,4% | 91,3% 84,1% | 92,3% | 85,7% 10
132 |Le Rucher CSDP 77,8 % 78,4 % 71% 84,9 % 77% 2
234 |Le Rucher CSA 74,6 % 80% 739% | 79,4% | 65,1 % 6
268 |Le Rucher CSSMI 736 % | 748% 728% | 747% | 72,1 % 4
387 |le Sablier CSDP 67,4% | 71,8% 649% | 72,3% | 60,5% 9
175 [Le Sentier CSDL 76,4% | 78,8% 64,7% | 86,8% | 75,4 % 4
34 [Le sentier (alternatif) CSSMI 81,3% 82,1 % 81% 84% 78,1 % 3
183 |Le Tandem CSDL 76,2% | 752% 71% 86% 72,6 % 5
397 |Le Tandem CSSMI 63,4 % 63% 65,2% | 645% | 60,9 % 9
21 |Le Tournesol CSSMI 822% | 84,6% 83,8% | 819% | 78,7% 1
172 |Le Tournesol CSDP 76,5 % 7% 67,8% | 835% | 77,7% 1
380 |L'Eau-Vive CSMB 68,1% | 70,5% 62,6 % 71% 68,5 % 9
251 |L'Envolée CSDL 74% 79,3 % 70,7% | 775% | 68,4 % 2
A4 |Léonard-De Vinci CSDM ND ND ND ND ND 10
345 |Léon-Guilbault CSDL 71% 71,8 % 656% | 747% | 71,7% 9
152 |Les Explorateurs CSDL 77,1% | 73,3% 75,7% | 83,3 % 76% 3
27 |Les Jeunes Découvreurs CSDP 81,9 % 81,4 % 774% | 86,5% | 82,3 % 1
100 [les Marguerite CSDP 788% | 79,9% 70,7% | 86,6 % | 78,1 % 4
85 |Les Petits chanteurs du Mont-Royal CSDM 79,3% | 78,5% 73,2% | 855% 80% 6
388 |Les Quatre-Vents/Monseigneur-Laval CSDL 66,5% | 63,6 % 624% | 776% | 62,4% 9
75 |Les Trois-Soleils CSDL 798% | 842% 76,3% | 82,3% | 76,3% 1
347 |L'Escale CSDL 708% | 73,7% 66,4% | 749% | 68,2% 5
215 |Les-Enfants-du-Monde CSDM 75,3 % 74% 72% 80,2 % 75% 8
394 |Lévis-Sauvé CSMB 65% 72,2 % 63,7% | 57,5% | 66,8% 10
359 |L'Harmonie CSDL 702% | 72,2% 62,2% | 77,6 % | 68,7 % 8
222 |Longpré CSA 751% | 79,6 % 77,8 % 75% 67,8 % 5
275 [L'Orée-des-Bois CSDL 73,4 % 77,4 % 655% | 789% | 71,9% 3
298 |Louisbourg CSDM 726% | 72,1 % 68,6 % | 80,6 % | 69,2% 10
136 |[Louis-Colin CSDM 77,8 % 79,2 % 752% | 82,4% | 745% 4
A+ |Louis-Dupire CSDM ND 68,4 % 72,5 % ND ND 9

6 |Louis-Fréchette CSA 852% | 84,4% 81,9 % 92% 82,3 % 3
121 |[Louis-H.-Lafontaine CSDP 782% | 79,6% 73,7% | 821% | 77,3% 1

16 |Louis-Hippolyte-Lafontaine CSDM 829% | 822 % 80,4% | 89,2% | 79,8% 7
399 |Lucille-Teasdale CSDM 60,8% | 62,2% 63,7% | 62,1 % | 55,3% 9
159 [Ludger-Duvernay CSDP 77% 81,4 % 67,8 % | 83,8 % 75% 4
329 [Ludger-Duvernay CSDM 715% | 71,3% 69,7% | 77.5% | 67,6 % 10
#4F [Madeleine-de-Verchéres CSDM ND ND ND ND ND 9
344 |Maisonneuve CSDM 71% 69,4 % 70,9 % | 75,6 % 68% 10
292 |Marc-Auréle-Fortin CSDL 72,7% | 757 % 70,3% | 75,7 % 69% 4
384 |Marc-Auréle-Fortin CSPI 67,4% | 69,8% 62,1% | 76,7% | 61,1 % 8
241 |Marcel-Vaillancourt CSDL 744% | 73,9% 689% | 812% | 73,4% 5
249 |Marc-Favreau CSDM 741% | 76,8% 653% | 81,3% [ 729% 5




H4 B4 FrBBE | 355 | IESAE |EE R | MAA |$i22BE| IMSE

47 [Marguerite-Bourgeoys CSMB 80,7% | 79,3% 78,7 % | 88,9 % 76% 1
367 |Marguerite-Bourgeoys CSDM 69,4% | 73,5% 67,4% | 742% | 62,5% 10
125 |Marie-de-I'Incarnation CSDM 781% | 77,7% 746 % | 81,4% | 785 % 10
250 |Marie-Favery CSDM 741% | 73,3% 70,7% | 81,2% | 71,3% 9
223 |Marie-Rivier CSDM 75,1% | 76,5 % 76,7% | 852% | 62,1 % 10
212 |Marie-Soleil-Tougas CSSwMmiI 75,3% | 78,2% 724% | 785% | 72,1 % 3
52 |Marie-Victorin CSDP 80,6 % 79% 76,8% | 855% | 81,1% 4
321 [Marie-Victorin CSA 71,7% | 77,6 % 71,8% | 68,6 % | 68,8% 3
401 [Martin-Bélanger CSMB 56,9% | 69,8 % 499% | 55,4% | 52,3% 9
348 |Mere-Marie-Rose CSDP 70,8% | 72,5% 65,5% | 76,4% | 68,9 % 8
10 |Monseigneur-Gilles-Gervais CSDP 84,1% | 822 % 84,1% | 854% | 84,9% 1
237 |Montcalm CSDM 74,6 % | 78,5 % 70,6 % 82% 67,1 % 10
54 [Montmartre CSPI 805% | 79,9% 82,4 % 88% 71,7 % 8
195 [Murielle-Dumont CSMB 75,9% | 76,6 % 68,7% | 79,7% | 78,7 % 3
118 [Notre-Dame CSSMI 78,3% | 78,1% 75,7% | 84,9% | 74,7 % 8
171 [Notre-Dame CSDP 76,5% | 79,5% 73,3 % 82% 71,3 % 1
314 |Notre-Dame CSPI 72% 75,7 % 63,6% | 77,7% | 71,2% 7
393 |Notre-Dame-De-Fatima CSPI 65,3% | 69,1 % 547% | 752% | 62,2% 6
145 |Notre-Dame-de-Gréace CSDM 77,4 % 79,1 % 759% | 80,2% | 74,2 % 3
106 [Notre-Dame-de-la-Garde CSMB 786 % | 77,7% 75,7% | 84,8% | 76,4 % 7
342 [Notre-Dame-de-la-Paix CSMB 71% 70,1 % 62,8 % 80% 71% 10
271 |Notre-Dame-de-I'Assomption CSSMI 735% | 79,1 % 73,8% | 70,6 % [ 70,5% 5
AHE |Notre-Dame-de-I'Assomption CSDM ND 70,2 % 67,5 % ND ND 10
395 |Notre-Dame-de-Lourdes CSMB 64,8% | 68,6 % 69,3% | 67,1% | 54,1% 10
203 |Notre-Dame-des-Neiges CSDM 758% | 76,7 % 749% | 819% [ 69,6 % 6
122 |Notre-Dame-des-Rapides CSMB 782 % | 76,3% 75,3% | 822% | 79,2% 5
264 |Notre-Dame-des-Sept-Douleurs CSMB 73,7% | 73,6% 669% | 833% | 71,1% 10
92 [Notre-Dame-des-Victoires CSDM 79,1% | 81,4% 72,8 % 86% 76% 9

5 |Notre-Dame-du-Foyer CSDM 86,6 % | 86,1 % 85% 88,7% | 86,7 % 5
346 |Notre-Dame-du-Perpétuel-Secours CSDM 70,9 % 71% 68,3% | 76,9% | 67,5% 10
123 |Paul-Bruchési CSDM 78,1 % 79% 75,8% | 82,3% | 75,3 % 5
381 [Paul-Jarry CSMB 68% 68% 62,1% | 76,2% | 655 % 10
93 |Paul-VI CSDL 79% 78,4 % 75% 854% | 77,3% 2
94 |Paul-VI CSDP 79% 79,2 % 77,7% | 81,1% | 78,3 % 1
322 |Pépin CSDL 71,7% | 71,4 % 65,1% | 79,8% | 70,7 % 5
350 [Perce-Neige CSMB 70,8% | 71,5% 66,9% | 75,1% | 69,6 % 8

7 |Pére-Marquette CSDP 848% | 81,4% 82,8% | 89,8% | 85,2% 1
259 |Pére-Vimont CSDL 73,8% | 80,6 % 69,2% | 775% | 67,8% 4
363 |Philippe-Labarre CSDM 69,7 % 74,2 % 64,1% | 76,4% | 64,1 % 9
316 |[Philippe-Morin CSMB 719% | 745 % 709% | 748% | 67,6 % 9
65 |Pierre-Boucher CSDP 80% 84,2 % 76,8 % 85% 74,2 % 1
64 |Pierre-de-Coubertin CSPI 80,1% | 81,5% 82,6% | 82,1% | 74,2% 9
163 |Pierre-Laporte CSDL 76,8% | 78,1% 67,6% | 852% | 76,4 % 3
278 |Pierre-Rémy CSMB 734% | 75,4 % 685% | 783% | 71,3% 6
41 ([Pie-XIl CSA 81% 80,7 % 74,2% | 90,2% | 78,9 % 3
182 [Pie-XII CSPI 76,2% | 80,8 % 729% | 785% | 72,6 % 7
255 |Plateau-Saint-Louis CSSwMmiI 739% | 76,7 % 705% | 79,2% | 69,4 % 5
20 |Pointe-Claire CSMB 825% | 82,7% 82,2 % 85% 80,1 % 1
144 |Prés fleuris CSSMI 775% | 81,1% 755% | 82,1% | 71,4% 4
315 |Raymond CSDL 719% | 73,5% 68,3% | 755% | 70,1 % 4
273 |René-Guénette CSPI 735% | 75,1% 709% | 78,1 % 70% 10
137 |Rose-des-Vents CSSMI 77,8 % 77,3 % 74,9 % 83% 76% 7
180 [Saint-Albert-le-Grand CSDM 76,3% | 77,4 % 76,2% | 792% | 72,2% 10
214 |Saint-Ambroise CSDM 75,3% | 75,5% 754% | 78,7% | 71,7 % 8




H4 & FiBEER| P35 | EEEE | EIBRE| MAS (BFEEE| IMSE

28 |Saint-André-Apbtre CSDM 81,9% | 854 % 796% | 84,4% 78% 4
356 |Saint-Anselme CSDM 70,3 % 64% 64,2% | 76,8% | 76,1 % 10
A4 [Saint-Antoine-Marie-Claret CSDM ND ND ND ND ND 9
73 |Saint-Arsene CSDM 79,9% | 80,6 % 76,8% | 859% | 76,3 % 8
177 |Saint-Barthélemy - Des Erables CSDM 76,4 % 72,4 % 73,3% | 819% | 77,8% 8
12 |Saint-Barthélemy - Sagard CSDM 83.8% | 82,1% 79,5 % 93% 80,4 % 8
301 |Saint-Benoit CSDM 725% | 76,2% 66,9% | 77,6 % | 69,4 % 9
358 [Saint-Bernardin CSDM 702% | 71,6 % 67,9% | 76,2% | 65,1 % 10
60 |Saint-Charles CSDP 80,2% | 81,4% 78,7% | 87,3% | 73,3% 8
A [Saint-Clément CSDM ND ND ND ND ND 10
154 |Saint-Denis CSDP 771% | 78,4% 739% | 776% | 78,6 % 8
339 [Saint-Donat CSDM 71,2 % 74,2 % 67,1% | 76,4% | 67,2% 5
148 |Sainte-Béatrice CSDL 772% | 75,4 % 742% | 815% | 77,8% 2
253 |Sainte-Bernadette-Soubirous CSDM 74% 75,1 % 70,1% | 79,3% | 71,4 % 10
39 [Sainte-Bibiane CSDM 81,2% | 83,7% 77% 88,8% | 75,3% 8
42 |Sainte-Catherine-de-Sienne CSDM 81% 78,1 % 81% 852% | 79,6 % 5
116 |Sainte-Catherine-Labouré CSMB 784% | 76,1% 72,9 % 85% 79,5 % 9
305 |Sainte-Cécile CSDM 724% | 772% 68,1% | 77,7% | 66,6 % 9
63 |Sainte-Claire CSDM 80,1% | 79,6 % 76,7% | 83,9% | 80,3% 9
324 |Sainte-Colette CSPI 71,7% | 74,3% 655% | 79,2% 68% 10
40 |Sainte-Dorothée CSDL 81% 79% 819% | 856% | 77,6 % 2
72 |Sainte-Genevieve CSMB 799% | 80,1% 745 % | 89,9 % 75% 5
276 |Sainte-Geneviéve CSMB 734% | 72,8% 68,1 % 77% 75,8 % 5
185 |[Sainte-Germaine-Cousin CSPI 76,2% | 76,5 % 75,6 % | 80,6 % 72% 10
80 |Sainte-Gertrude CSPI 794% | 82,4% 74% 87% 74,3 % 9
192 |Sainte-Jeanne-d'Arc CSDM 76% 75,4 % 726% | 845% | 71,5% 10
A [Sainte-Louise-de-Marillac CSDM ND ND ND ND ND 5
392 [Sainte-Lucie CSDM 65,9% | 70,9 % 67,3% | 67,5% | 57,8% 10
248 |Sainte-Marguerite CSDL 741% | 70,2% 75,2% | 80,2% | 70,8 % 6
246 |Sainte-Marguerite-Bourgeoys CSPI 74,3 % 78,1 % 702% | 78,8% | 70,1 % 9
134 |Sainte-Maria-Goretti CSPI 778% | 82,4 % 755% | 80,4% | 72,8% 3
113 |Sainte-Marie CSDP 78,4 % 79% 76,1% | 81,7% | 76,6 % 3
228 |Saint-Emile CSDM 748% | 75,1% 748% | 76,2% 73% 7
111 |Saint-Enfant-Jésus CSDM 785% | 77,2% 774% | 865% | 72,7 % 9
373 |Sainte-Odile Annexe CSDM 68,8% | 70,9 % 69,4% | 70,7 % | 64,2% 10
102 |Sainte-Scholastique CSSwMmI 78,7% | 84,5% 774% | 82,3% | 70,6 % 5
190 [Saint-Etienne CSDM 76,1% | 76,4 % 76,2% | 79,6 % | 72,2% 10
68 |Saint-Fabien CSDM 799% | 76,6 % 748% | 88,3% 80% 3
46 [Saint-Francois CSDL 80,8 % 80,1 % 786% | 87,7% | 76,7 % 2
201 |Saint-Francois-d'Assise CSDM 75,9 % 73% 715% | 812% | 77,9 % 10
162 |Saint-Frangois-Solano CSDM 76,9% | 74,9 % 68,4% | 83,4% | 80,8% 9
304 |Saint-Gabriel-Lalemant CSDM 724% | 70,1 % 642% | 795% | 75,8% 10
70 |Saint-Gérard CSMB 79,9% | 78,9 % 76,8% | 84,6% | 79,4 % 4
310 |Saint-Gérard CSDM 72,1 % 69% 71% 753% | 73,2% 6
13 |Saint-Germain-d'Outremont CSMB 83,6 % 81,3 % 829% | 86,8% | 83,4% 1
294 |Saint-Gilles CSDL 72,7% | 69,9 % 68,8% | 82,3% | 69,8% 8
341 |Saint-Grégoire-le-Grand CSDM 71% 76,4 % 65,7% | 73,8% | 68,2% 10
281 [Saint-Guillaume CSA 73,2 % 76% 66,2% | 79,4 % 71% 7
186 |Saint-Isaac-Jogues CSDM 76,2% | 77,6 % 77,4% | 72,6 % 77% 8
282 |Saint-Jean-Baptiste-de-la-Salle CSDM 732% | 74,6 % 69,6% | 72,8% | 75,9 % 10
385 |Saint-Jean-de-Brébeuf CSDM 67,4% | 69,7 % 644% | 73,4% | 62,2% 9
141 |Saint-Jean-de-la-Lande CSDM 777% | 76,9% 743% | 833% | 76,2% 9
300 |Saint-Jean-de-Matha CSDM 726% | 77,7 % 62,3% | 80,9% | 69,4 % 8
A4 [Saint-Jean-Vianney CSDM ND ND ND ND ND 8
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286 |Saint-Joachim CSA 73,1 % 77% 69,4 % 79% 66,9 % 8
336 |Saint-Joseph CSPI 71,4% | 71,4% 716 % | 76,6 % | 65,9 % 9
260 |Saint-Julien CSDL 73.8% | 71,7 % 66,1% | 825% | 74,8% 9
328 |Saint-Justin CSDM 715% | 72,9% 69,1% | 75,1 % 69% 9

99 |Saint-Léon-de-Westmount CSDM 788% | 77,4% 76,4% | 83,4% | 77,9% 3
81 [Saint-Louis CSMB 79,3% | 76,5% 75,3% | 86,8% | 78,8% 3
43 |[Saint-Louis (L'Assomption) CSA 80,9 % 82% 73% 89,8% [ 78,9 % 5
AHF |Saint-Louis (PIEP) CSA 80,2% | 77,5% 80,6% | 854% | 77,3% ND
225 |Saint-Louis (Terrebonne) CSA 75% 77% 71,3% | 845% | 67,3% 8
179 |Saint-Louis-de-Gonzague CSDM 76,3 % 82% 78% 75,1% | 69,9 % 7
202 |Saint-Luc CSMB 758% | 75,9 % 70,4% | 82,7 % 74% 1
161 |Saint-Marc CSDM 76,9% | 78,9 % 754% | 815% | 71,8% 6
303 |Saint-Marcel CSPI 724% | 77,1% 68,3% | 77,1% | 67,2% 5
156 |Saint-Mathieu CSDP 77% 74,5 % 73,6% | 83,8% | 76,2% 3
A4 [Saint-Mathieu CSDM ND ND ND ND ND 10
155 |Saint-Noél-Chabanel, pavillon des Ba CSDM 77,1 % 74,3 % 776% | 79,4% | 76,9 % 10
AHE [Saint-Nom-de-Jésus CSDM ND 69,4 % 61,6 % ND ND 10
357 |Saint-Norbert CSDL 702% | 71,7 % 68,6% | 72,1% | 68,5% 8
189 [Saint-Octave CSPI 76,1% | 75,4 % 75,8% | 84,1% | 69,3 % 8
320 |Saint-Pascal-Baylon CSDM 71,8 % 69% 69,5 % 73% 75,8 % 9
353 [Saint-Paul CSDL 70,6 % | 72,1 % 67,6% | 73,9% | 68,9 % 8
88 |Saint-Paul-de-la-Croix CSDM 79,2% | 78,3% 76,2% | 86,6 % | 75,5% 6
146 |Saint-Pierre CSSwMmI 774% | 759 % 728% | 859% | 75,1 % 8
79 |Saint-Pierre-Claver CSDM 79,6 % | 78,5% 741% | 883% | 77,3% 7
89 |Saint-Rémi CSMB 79,1% | 80,6 % 73,1% | 853% | 77.2% 1
372 |Saint-Rémi CSPI 69% 76,5 % 65,5% | 70,2% | 63,6 % 10
242 |Saint-Simon-Apbtre CSDM 744% | 76,1% 64,8% | 823% | 745 % 9
226 |Saints-Martyrs-Canadiens CSDM 75% 73,1 % 71,3% | 84,6 % 71% 9
236 |Saint-Vincent-Marie CSPI 746% | 755 % 71,8% | 782% | 72,8% 10
376 |Saint-Zotique CSDM 68,6 % | 69,9 % 66,2% | 748% | 63,5% 10
AHE [Sans-Frontiéres CSDM ND 833% | 745 % ND ND 8
337 |Sauvé CSSMI 71,3% | 782 % 648% | 77,1% | 65,3% 6
297 |Simone-Desjardins CSPI 72,6 % 77% 69,3% | 77,7% | 66,3 % 6
160 [Simonne-Monet CSDM 7% 73,9 % 73,8% | 815% | 78,6 % 6
280 [Simon-Vanier CSDL 73,3% | 76,2% 64% 776 % | 75,4 % 10
8 |Terre des jeunes CSSwMmI 84,7% | 88,9 % 80,2% | 90,5% | 79,2% 5
343 |Terre-des-Jeunes CSMB 71% 67,9 % 65,8% | 77,1% | 73,2% 8
51 |Terre-Soleil CSSMI 80,6 % | 80,6 % 77,3% | 85,6 % | 78,8 % 2
103 |Tournesol CSA 78,7 % 76,3 % 777% | 86,4% | 74,2% 4
266 |Trés-Saint-Sacrement CSMB 73,7 % 79% 64,7 % 84% 67% 8
174 |Val-des-Arbres CSDL 76,4 % 77% 69% 853% | 74,1% 1
1 |Val-des-Ormes CSsSMI 90% 89% 85,3% | 96,5% 89% 2
181 |Victor-Lavigne CSPI 76,2% | 81,8% 752% | 78,4% | 69,6 % 6
400 |Victor-Rousselot CSDM 60,3 % 71% 65,8% | 55,1% | 49,4 % 10
119 [Victor-Thérien CSMB 78,2 % 79,4 % 73,1% | 81,2% | 79,2% 3
326 |Village-des-Jeunes CSSMmI 71,6 % 76% 66,7% | 75,7 % 68% 7
170 [Wilfrid-Bastien CSPI 76,6 % | 79,1% 752% | 78,7% | 73,3 % 7
206 |Wilfrid-Pelletier CSPI 75,7% | 76,4 % 73,3% | 829% | 70,2% 6
##E |Ecole 24 CSMV 876% | 82,4% 84,1% | 96,9 % 87% ND
FHE |Ecole 41 CsSMV 822% | 83,8% 76,8% | 86,7% | 81,6 % ND
F+E |Ecole 45 CSMV 80,9% | 80,6 % 75% 895% | 78,5% ND
##E |Ecole 48 CSMV 80,7% | 812% 76,5% | 87,1% | 78,1 % ND
A+ |Ecole 38 CsSMV 79,8% | 78,2% 76,2% | 85,8% | 78,9 % ND
F+E |Ecole 25 CsSMV 79,6 % | 81,2% 76% 84,8% | 76,4 % ND




He2 &4 TR B R| P30 | FESAE | BB R MAK |(BFBiE| IMSE
##E |Ecole 39 CSMV 795% | 782% | 76,6 % 87% 76% ND
FHF |Ecole 13 CSMV 791% | 77,7% | 787% | 86,1% | 73,9% ND
AHE |Ecole 37 CSMV 79% 78% 763% | 854% | 76,1 % ND
K4 [Ecole 02 CSMV 786% | 793% | 733% | 872% | 74,7 % ND
##E |Ecole 44 CSMV 78% 76,4% | 689% | 89,8% | 76,8 % ND
KHE |Ecole 16 CSMV 774% | 78,4 % 70% 872% | 74% ND
H#HE |Ecole 18 CSMV 773% | 795% | 73,7% | 82,3% | 73,5% ND
##E |Ecole 20 CSMV 76,8% | 738% | 74,3% 82% | 76,9 % ND
F+F |Ecole 07 CSMV 76,7% | 791% | 754% | 80,2% | 72,1 % ND
A |Ecole 36 CSMV 759% | 775% | 741% | 81,6% | 70,3 % ND
A+ |Ecole 21 CSMV 757% | 76,6% | 69.8% | 81,8% | 74,6 % ND
##E |Ecole 27 CSMV 751% | 745% | 725% | 819% | 71,3 % ND
A |Ecole 12 CSMV 745% | 748% | 70,1% | 84,8% | 68,1 % ND
K+ |Ecole 46 CSMV 742 % | 743 % 73% 82,1% | 67,3% ND
##E |Ecole 03 CSMV 742% | 748% | 705% | 79,4% | 71,9 % ND
KHE |Ecole 28 CSMV 741% | 742% | 706% | 81,1% | 70,3 % ND
H#HE |Ecole 19 CSMV 736% | 734% | 70,1% | 80,2% | 70,8 % ND
A+ |Ecole 14 CSMV 733% | 756% | 725% | 76,5% | 68,6 % ND
#+F |Ecole 04 CSMV 733% | 73,8% | 70,5% 77% 72% ND
A#HE |Ecole 40 CSMV 732% | 742% | 68,1% 78% | 72,4 % ND
KHE |Ecole 34 CSMV 73% 757% | 72,7 % 76% | 67,6 % ND
##E |Ecole 42 CSMV 729% | 739% | 66,7% | 80,6% | 70,4 % ND
KHE |Ecole 43 CSMV 725% | 759% | 67,3% | 79,6% | 67,2 % ND
A+ |Ecole 08 CSMV 722% | 79.7% | 70,9 % 71% | 67,3% ND
##E |Ecole 15 CSMV 86% 854% | 849% | 92,2% | 81,4 % ND
AHE |Ecole 11 CSMV 715% | 759% | 686% | 71,7% | 69,7 % ND
H#HE |Ecole 26 CSMV 71% 76,9% | 75,2 % 71% 61% ND
A+ |Ecole 17 CSMV 71% 736% | 699% | 758% | 64,8% ND
F+F |Ecole 30 CSMV 707% | 683% | 645% | 787% | 71,2 % ND
A |Ecole 23 CSMV 705% | 738% | 696% | 72,2% | 66,2 % ND
H#HE |Ecole 29 CSMV 69,6% | 69,6% | 653% | 751% | 68,3 % ND
##E |Ecole 05 CSMV 69,6% | 70,7% | 644% | 78,7% | 64,4 % ND
KHE |Ecole 06 CSMV 695% | 644% | 675% | 76,4% | 69,5 % ND
A |Ecole 32 CSMV 692% | 76,9% | 713% | 69,2% | 59,5 % ND
A+ |Ecole 22 CSMV 69% 715% | 66,3% | 71,2% | 67,1 % ND
F+F |Ecole 31 CSMV 685% | 732% | 744% | 66,4% | 60% ND
A |Ecole 01 CSMV 676% | 705% | 66,7% | 69,8% | 63,4 % ND
##E |Ecole 33 CSMV 636% | 651% | 674% | 62,1% | 59,9% ND
#+F |Ecole 10 CSMV 626% | 67,9% | 623% | 589% | 61,1 % ND
H#HE |Ecole 35 CSMV 61,9% | 69,6 % 63% 61,3% | 53,6 % ND
#HE |Ecole 09 CSMV 61,7% | 654% | 586% | 67,1% | 55,5% ND
#+E |Ecole 47 CSMV 71,9% | 76,9% | 77.1% | 66,7% | 66,8% ND

* COMVE VA BB B R EHE RN — 2R, FHAE RE AR L FEE RS, KIMAHEA




